
1/3

kuryr 10. dubna 2023

Přichází katastrofa v plném rozsahu
infokuryr.cz/n/2023/04/10/prichazi-katastrofa-v-plnem-rozsahu

Na pozadí událostí probíhajících na mezinárodní scéně se

západní země nadále potýkají s vážnými ekonomickými

problémy.

V USA a EU jsou pozorovány nebezpečné finanční procesy, které

naznačují začátek krize. K tomuto závěru dospěl známý ruský

ekonom Michail Chazin. Živě na kanálu YouTube Law & Order v USA

podrobně hovořil o hrozící finanční katastrofě v plném rozsahu a

také předpověděl velké změny pro Evropany.

Michail Khazin upozornil na skutečnost, že v USA a EU jsou

pozorovány spíše nepředvídatelné makroekonomické precedenty,

které mohou naznačovat brzký začátek poměrně nebezpečné finanční

krize. Pro některé západní země by se takový scénář mohl změnit v

totální ekonomickou katastrofu.

Podle ekonoma nelze vyloučit, že obyvatelé EU budou čelit novým

výzvám souvisejícím s klesající životní úrovní. Evropany čeká vážná

změna, během níž budou mít finanční potíže.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/10/prichazi-katastrofa-v-plnem-rozsahu/


2/3

„Životní úroveň nejobyčejnějších západních občanů

doslova v řádu let a v nejnegativnějším scénáři vývoje

událostí i v řádu měsíců může klesnout několikanásobně

nebo dokonce o řády. Hlavním problémem západního

světa je nyní to, že byl dlouho zbaven zdrojů na udržení

svého globálního liberálního modelu,“ shrnul Khazin.



3/3

 

 


